
企業様向けご協賛ならびに企業ブースご出展のご案内



もてぎエンデューロご協賛・ご出展のお願い

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配に賜り厚く御礼申し上げます。

毎年、多くの参加者で盛り上がる『もてぎ7時間エンデューロ』が今年20回大会を迎え、大会名を新たに「もてぎエ
ンデューロ」と変更し、モビリティリゾートもてぎ（旧ツインリンクもてぎ）にて開催します。

2004年に開催された第1回大会から数えて、2023年秋大会で20回目を迎えます。
MotoGPをはじめ、様々なレースが開催されるモビリティリゾートもてぎを舞台に、初心者から上級者まで多くのライ
ダーが集まり、壮大で開放的なライドをお楽しみいただきます。

スペシャルアンバサダーにプロロードレーサー新城幸也選手を迎え、より多くの方に安全にサーキットライドをお楽し
みいただける自転車イベントを確立して参ります。
種目については、2・4・6時間エンデューロをメインに、ひよこレース（未就学レース）や小学生レースなども実施し、
ご家族でお楽しみいただけるラインナップとなります。

競技層のみでなく、ご家族連れや会社や学校、ショップの仲間同士など、どなたでもお楽しみいただけるイベントと
なっております。
貴社におかれましてもこのレースイベント開催にご賛同いただき、なにぶんのご協力、ご支援を賜りますよう、お願い
申し上げます。

敬具



もてぎ6時間エンデューロとは

関東を代表するのサーキットイベント「もてぎエンデューロ」。

2004年に第1回大会が開催され、秋大会は今年で20年目を迎えます。

年間で春大会と秋大会の合計2回開催で多くのライダーが集まるレースです。

舞台となるモビリティリゾートもてぎはMotoGP™ 日本グランプリをはじめ、

様々なレースが開催される国際的なサーキットです。

サーキットは全長4.8kmのヨーロピアンスタイルのロードコースで、多彩でエキサイティングな走りを楽しめます。

コース幅も12m～15mと広く、安全で快適な走行が楽しめます。

国際モーターレース同様、コントロールタワーでの管制システムや医師が常勤した救護室など、

安心の環境でレースをお楽しみいただけます。



もてぎエンデューロ テーマ

20回大会のテーマは“ENJOY YOUR CHALLENGE“

挑戦することの楽しさ、サイクリングの楽しさを参加者の皆様にシェアいただくために

20周年特別企画として「エンデューロ×完走！」を実施します。

「もてぎエンデューロ」は耐久レースですが、大会独自の規定周回を設定し、規定周回数を走行することで完走とみなします。

完走された方にはオリジナル完走メダルを贈呈します。

ソロ参加者だけでなくチーム参加者全員も対象となります。

コロナ禍でしばらくサイクリングから離れてしまった方も、ぜひ「完走」を目標にし、

もてぎエンデューロ完走を目標に日々のトレーニングもお楽しみいただければと思います。

※画像はイメージです



過去大会の様子

春 秋



もてぎエンデューロ プロモーションムービー

https://youtu.be/vwUvupAENHE

大会アンバサダーの新城幸也選手が本大会の魅力を分かりやすく解説するPRムービー

https://youtu.be/vwUvupAENHE


開催概要

■イベント名

■開催日程

■競技内容

■メイン会場

■スケジュール

■大会ウェブ

■前回参加者数

■エントリー期間

■主催

■協力

■事務局

： 第20回もてぎエンデューロ 2023

： 2023年11月23日（木・祝）

： 2・4・6時間エンデューロ
ひよこレース（未就学児）、キッズレース（小学低学年・高学年）

：モビリティリゾートもてぎ（栃木県）

：午前8時～午後5時（受付は午前5時から開始）

： https://motegi7h.jp/aki/

： 約2,300名

： 2023年7月24日（月）～ 10月22日（日）

：もてぎエンデューロ実行委員会

：モビリティリゾートもてぎ、栃木県自転車競技連盟

： ギャラップ



競技内容

https://motegi7h.jp/haru/



ご出展の案内

https://motegi7h.jp/haru/

ご出展費用（1コマ5m×5m） 100,000円（税別）
または物品協賛 200,000円相当（上代ベース）

自転車関係メーカー様を始め、自転車とは関わりのないメーカー様まで、
各社様にご出展いただいてイベントを盛り上げたいと思っておりますので、

ご参加お待ちしております。

サンプリングのみも可能です。詳しくは事務局までお問い合わせください。

競技以外にも特設ブースでのお買い物やイベントなどでも、
来場者様に楽しんで頂きたいと考えております。

もちろん販売もOKです。

出展申込書はお手数ですが以下URLよりダウンロードしてください。
https://motegi7h.jp/aki/contact/

https://motegi7h.jp/aki/contact/


ご出展エリア

https://motegi7h.jp/haru/

ご出展
エリア



ご協賛プラン

ご協賛についてはお手数ですが大会事務局までお問い合わせください。

ご協賛プラン

協賛プラン名 広告 バナー ブース サンプリング ご協賛金

大会冠協賛

公式サイトバナー
ゼッケンへのロゴ

出稿広告
大会チラシ

スタートエリア
スイングバナー

20本
5×10m 可 ¥3,000,000（税別）

種目ネーミングライツ 公式サイトバナー
スタートエリア
スイングバナー

6本
5×5m 可 ¥300,000（税別）

＊各種目へのネーミングライツ協賛も設定させていただきました。ご希望の種目名に御社名ならびにロゴを掲出いたします。

例）『2時間エンデューロ Presented by ○○○』（ネーミングライツ協賛に関しては先着順とさせていただきます）



お問い合わせ先

●もてぎエンデューロ大会事務局（ギャラップ）
担当：大野

TEL：03-6435-4374 
Mail：motegi7h@runandbike.jp


	スライド 1
	スライド 2: もてぎエンデューロご協賛・ご出展のお願い
	スライド 3: もてぎ6時間エンデューロとは
	スライド 4: もてぎエンデューロ テーマ
	スライド 5: 過去大会の様子
	スライド 6: もてぎエンデューロ プロモーションムービー
	スライド 7: 開催概要
	スライド 8: 競技内容
	スライド 9: ご出展の案内
	スライド 10: ご出展エリア
	スライド 11: ご協賛プラン
	スライド 12: お問い合わせ先

